
日　時 時　間 会　場 定員

１４:００～１６:００ １００名

１３:３０～１５:３０ 5０名

ＪＦＥみやざき倶楽部
(千葉市中央区宮崎１－１５)

五井グランドホテル
(市原市五井５５８４－１)

１０月２１日(月)

１１月　５日(火)

※この申し込みに関わる個人情報は、この説明会への参加者把握と、本事業の連絡・各種統計のために利用し、それ以外の目的に
　利用することは一切ございません。

日時・会場・定員

年末調整説明会のご案内
令和６年８月 吉日

一般社団法人 千葉南法人会

　平素、本会運営に関しましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、標記説明会を下記により開催いたしますので、万障繰り合わせの上是非ご参加くださいますよう
ご案内申し上げます。

FAX：043-264-4680  E-mail:minamihoujinkai@theia.ocn.ne.jp

お問合せ　一般社団法人千葉南法人会 TEL 043-264-4080

令和６年

希望日に□をつけてください 

会社名

T E L

参加者名

F A X

参加者名

□  １０月２１日(月) □  １1月  5日(火)
年末調整説明会 参加申込書 会員   ・   非会員

千葉南税務署法人課税第二部門担当官
市原市役所担当官

講　師

無  料受講料

（1）令和６年度年末調整のしかたについて
（2）その他

内　容

※当日、説明会会場では年末調整関係用紙（源泉徴収簿等）は準備しておりません。
　後日、税務署及び国税庁のホームページにてお取り寄せください。

参加申込書にご記入の上、FAXまたはE-mailにてお申込みください。申込方法
開催日の1週間前までに返信が届かない場合は、恐れ入りますが事務局までご連絡ください。
（参加者変更または、参加取消の場合は必ず事務局までご連絡ください）

令和６年10月４日 ）順着先（ ）金（申込期限  定員になり次第締め切らせて頂きます。


